    大源北街     店活动总结

活动性质：公司活动 口   片区活动 口   其他              
活动时间： 2013.11.09------2013.11.10    

活动主题：  平价药房启动仪式                 

主要活动内容：  全场8.8折，16个特价品种特价         

数据分析

活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	192
	41.6
	7989.53 
	1785.92 
	22% 
	9%

	上月同期数据
	119
	60.1 
	7156.88 
	1593.93 
	 22.2%
	22.6%

	对比结果（%）
	61%
	 -30%
	11.63%
	12.04%
	-9% 
	-60%


活动期间新增会员      0      人

总结

活动的亮点

1.这次活动氛围营造的还是很到位，人员准备还是很到位，对活动内容较熟悉。

2.特价品种还是比较吸引人。

3.宣传力度还是很好。

2、活动的缺点：

1.在活动期间未成功办理会员卡，是我们人员对发展会员的理念不深，也并未付诸于行动。对这一情况应加强新会员的办理及老会员的维护。

2.对老会员的通知不到位，自己没有调动自己的主动性去邀请老会员前来消费。这一点在以后的活动前准备会加强，一定做到准备到位。

3、没有达到15%的增长，很遗憾！希望在下次活动中，再努力一点，准备再充足点，努力完成目标。

